2022 年 4 月吉日

 各 位

一部商品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社取り扱いの一部商品につきまして、次回入荷分より価格を改定致しますので、ご案内申

し上げます。

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 対象商品：別紙の 43 品目

2. 実施日：2022 年 5 月 1 日受注分より

※ご不明な点がございましたら TEL：06-6435-9747（担当：高木）までお問い合せ下さい。

以 上

株式会社ケー・エー・シー

試薬事業部

〒661-0978

兵庫県尼崎市久々知西町 2 丁目 1-20

TEL：06-6435-9747

FAX：06-6435-9748

カタログ番号 品名 容量 現定価 新定価

IC1010122 MEM アール粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 1x10 L 12,000 7,500

IC1010124 MEM アール粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 1x50 L 47,000 25,000

IC1020122 199 アール粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 1 x 10 L 19,000 9,500

IC1031120 Alpha-MEM粉末培地 (グルタミン含,リボース,デオキシリボース,重曹不含) 10 x 1 L 30,000 11,000

IC1031122 Alpha-MEM粉末培地 (グルタミン含,リボース,デオキシリボース,重曹不含) 1 x 10 L 21,000 11,000

IC1033120 MEM ダルベッコ粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 10 x 1 L 27,000 11,000

IC1033122 MEM ダルベッコ粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 1 x 10 L 11,000 7,500

IC1042120 ハム F-12粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 10x1 L 30,000 16,000

IC1042122 ハム F-12粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 1 x 10 L 19,000 16,000

IC1050122 ウイリアムスE粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 1x10 L 24,000 13,000

IC1055120 マッコイ 5A粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 10x1 L 37,000 20,000

IC1055122 マッコイ 5A粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 1x10 L 22,000 14,000

IC1060120 RPMI 1640粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 10x1 L 22,000 16,000

IC1060124 RPMI 1640粉末培地 (グルタミン含,重曹不含) 1x50 L 46,000 33,000

IC1110020 オートパウ MEM アール粉末培地 (オートクレーブ可能)(グルタミン,重曹不含) 10x1 L 32,000 10,000

IC1110022 オートパウ MEM アール粉末培地 (オートクレーブ可能)(グルタミン,重曹不含) 1x10 L 20,000 9,000

IC1213254 オートパウ MEM アール粉末培地 (オートクレーブ可能)(グルタミン,重曹不含) 500 ml 22,000 12,000

IC1233354 MEM ダルベッコ液体培地 (グルタミン,重曹含) 500 mL 14,000 10,000

IC1242354 ハム F-12液体培地 (グルタミン,重曹含) 500 ml 26,000 8,000

IC1251054 L-15液体培地 (グルタミン不含) 500 ml 29,000 17,000

IC1255354 マッコイ 5A液体培地 (グルタミン,重曹含) 500 ml 18,000 7,500

IC1260254 RPMI 1640液体培地 (グルタミン不含,重曹含) 500 mL 18,000 7,500

IC1642754 MEM ダルベッコ液体培地 (グルタミン,フェノールレッド不含, 重曹含) 500 mL 36,000 7,500

IC1670049 ペニシリン・ストレプトマイシン液 100 mL 13,000 5,500

IC1672048 カナマイシン液 (5,000μg/mL) 50 mL 21,000 10,000

IC1672448 アンホテリシンB (ファンギゾン) (250μg/mL) 50 ml 22,000 11,000

IC1680149 200mMグルタミン液 100 mL 11,000 7,500

IC1680849 50× HAT液 100 ml 26,000 14,000

IC1680949 50× HT液 100 mL 10,000 9,000

IC1681049 100× MEM用非必須アミノ酸 (NEAA) 100 ml 10,000 5,500

IC1688449 1Mヘペス緩衝液 100 mL 26,500 11,000

IC1689349 トリプシン (2.5%,カルシウム,マグネシウムフリーハンクス液) 100 mL 14,000 12,000

IC1691049 0.4%トリパンブルー 100 ml 10,000 6,000

IC1692254 ヒトリンパ球分離溶液 500 mL 64,000 22,000

IC1696054 組織培養用純水 500 ml 8,000 5,000

IC1810454 ハンクス平衡塩液 (カルシウム,マグネシウム不含) 500 ml 9,000 5,000

IC1860454 リン酸緩衝液 (ダルベッコ,カルシウム,マグネシウム不含) 500 mL 11,000 6,500

IC2610022 ムラシゲ・スクーグ植物培地 1x10 L 18,000 9,500

IC2820549 EDTA液 (0.2%,カルシウム,マグネシウムフリーPBS) 100 ml 8,000 5,000

IC2921149 ウマ血清 100 ml 17,000 11,000

IC2931149 ヒト血清 100 ml 105,000 55,000

IC2931949 ヒト血清 AB型 100 ml 102,000 55,000

IC3030000 マイコプラズマ染色キット 1 kit 254,000 180,000

別紙

価格：円・税抜